平成２９年１０月 １日

役員・郡市理事長  各位

大 阪 府 空 手 道 連 盟

会  長  木島 明彦

理 事 長  高橋 和夫

平成２９年度忘年会のご案内

秋冷の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は当連盟にご協力を賜り

誠にありがとうございます。さて、下記の要領で標記の平成２９年度大阪府空手道連盟主催

の忘年会を開催致します。つきましては、ご多忙な時節柄ではございますが何卒万障お繰り

合わせのうえ出席を戴きますようご案内申し上げます。郡市から少なくとも１、２名以上は

参加をお願いします。多数の参加をお願いいたします。

記

        日   時 ：  平成２９年１２月２３日（土）

        受  付 ：  ＰＭ６:００

        開  始 ：  ＰＭ６:３０～

       場  所 ：  ＫＫＲホテル大阪    ２Ｆ  白鳥の間

          540-0007  大阪市中央区馬場町２－２４

                           TEL 06-6941-1122

    会  費 ：  ￥７，０００－（当日受付）

申込締切日： 各郡市事務局にお問合せ下さい。

平成２９年１０月３１日（火）までに郡市名・人数・氏名を書いて FAX：072-967-0002

にて事務局 並川までご連絡下さい。

平成２９年度忘年会 申込書

郡 市 名

参加者氏名  １．

       ２．

       ３．